
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 107266-2015 z dnia 2015-05-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Zamawiający żąda także, aby Wykonawca zapewnił Zamawiającemu: 1/ dostarczanie przedmiotu zamówienia

transportem na własny koszt do Magazynu Centralnego Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie przy ul. Akademickiej

12 lub do wskazanych...

Termin składania ofert: 2015-05-19

Lublin: Dostawa akcesoriów elektrycznych, hydraulicznych i sanitarnych,

filtrów wlotu powietrza, materiałów tapicerskich dla Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 4 części.

Numer ogłoszenia: 94633 - 2015; data zamieszczenia: 26.06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 107266 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa akcesoriów elektrycznych, hydraulicznych i

sanitarnych, filtrów wlotu powietrza, materiałów tapicerskich dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z

podziałem na 4 części..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamawiający żąda także, aby Wykonawca zapewnił

Zamawiającemu: 1/ dostarczanie przedmiotu zamówienia transportem na własny koszt do Magazynu

Centralnego Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie przy ul. Akademickiej 12 lub do wskazanych jednostek

organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodnicze go w Lublinie, 2/ wyraził zgodę na 30 dniowy termin płatności w

rozliczeniu z Zamawiającym za zrealizowaną każdorazowo przez niego dostawę, 3/ niezmienność cen

określonych w wykazie asortymentowym stanowiący m załącznik nr 1, 2, 3, 4 do siwz w trakcie obowiązywania

umowy lub do wyczerpania ilości zawartych w wykazie, 4/ przedmiot zamówienia opisany w wykazie

asortymentowym stanowiącym załącznik nr 1, 2, 3 do siwz będzie fabrycznie nowy, zapakowany fabrycznie, bez

oznak przepakowywania, nieregenerowany, bez uszkodzeń i wad, 5/ wykonywanie bezpłatnych napraw

gwarancyjnych lub wymiany reklamowanego sprzętu będącego na gwarancji w ciągu 10 dni roboczych licząc od

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 3 2015-06-26 10:25



Część NR: 1   

Nazwa: Część 1 - dostawa akcesoriów elektrycznych, oświetleniowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ

Część NR: 2   

Nazwa: Część 2 - dostawa akcesoriów hydraulicznych i sanitarnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ,

dnia zgłoszenia usterki otrzymanego w formie pisemnego wezwania do wykonania naprawy (telefoniczne

zgłoszenie) przez Zamawiającego,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.21.13.00-1, 31.22.30.00-5, 31.22.41.00-3, 31.30.00.00-9,

31.53.29.20-9, 31.60.00.00-2, 42.13.00.00-9, 44.16.30.00-0, 44.41.17.00-1, 42.91.35.00-4, 19.21.25.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Elektroskandia polska sp. z o.o. ,, ul. Dziadoszańska 10, 61-248 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 311710,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 349962,05

Oferta z najniższą ceną: 349962,05 / Oferta z najwyższą ceną: 420712,94

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowe SEA Paweł Bronikowski, ul. Norbertańska 3,, 09-402 Płock, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 67342,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 82632,08

Oferta z najniższą ceną: 82632,08 / Oferta z najwyższą ceną: 96044,98

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 3 2015-06-26 10:25



Część NR: 3   Nazwa: Część 3 - dostawa filtrów wlotu powietrza, zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ,

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SFM Filtry Łuczak sp. z o.o. ,, ul. Grodziska 45, 05-830 Stara Wieś, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 48566,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 39264,06

Oferta z najniższą ceną: 39264,06 / Oferta z najwyższą ceną: 48898,72

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

3 z 3 2015-06-26 10:25


